Zalgcznik Nr 8 do Projektu uchwaly budzetowej na 2011 r.

Dotacje celowe dla jednostek sektora finanséw publi

cznych na 2011 r.

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

§**

Nazwa jednostki
otrzymuj gcej dotacj e

Zakres

Ogotem kwota
dotacji

600

60016

6610

Gmina Wartkowice

Dotacja celowa dla Gminy
Wartkowice na realizacje
wspolnej inwestyciji
pn."Odbudowa
uszkodzonego mostu na
drodze wewnetrznej w
miejscowosci Krzepocin-
Krzepocinek,
zlikalizowanego na granicy
gmin teczyca i Wartkowice,
uszkodzonego w wyniku
powodzi" (2010-2011)

125104

750

75095

6639

Wojewddztwo t6dzkie

Dotacja celowa dla
samorzadu wojewddztwa
na dofinansowanie zadania
pn."Budowa
Zintegrowanego Systemu e-
Ustug Publicznych
Wojewoddztwa t.odzkiego
(Wrota Regionu
tédzkiego)"

89

801

80104

2310

Gmina Miasto teczyca

zwrot kosztow dotacji dla
przedszkola niepublicznego

86137

801

80113

2320

Powiat teczycki

dotacja na dow6z uczniow
niepetnosprawnych do szkét

20173

852

85203

2310

Gmina Miasto teczyca

dotacja dla Srodowiskowego
Domu Samopomocy w

teczycy na pokrycie kosztow

pobytu os6b uprawnionych z
terenu gminy teczyca

1500

900

90005

6619

Gmina Miasto teczyca

Dotacja celowa dla Gminy
Miasto teczyca - Lidera
projektu na zadanie
pn."Energia stoneczna dla
gmin regionu teczyckiego"
(2010-2011)

677160

921

92109

2310

Gmina Miasto teczyca

dotacja na organizacje
wspolnych imprez kulturalnych
organizowanych przez Dom
Kultury

5000

Ogdtem

915163




